

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2400458
Stavba: PZ2400458 - Vyškov VB - oprava omítek malby (2)

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			230 306,12
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	230 306,12	48 364,29
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			278 670,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZ2400458

Stavba:

PZ2400458 - Vyškov VB - oprava omítek malby (2)

Místo:

Datum:

8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		230 306,12	278 670,41
s2025-008	Vyškov VB - o...	230 306,12	278 670,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
PZ2400458 - Vyškov VB - oprava omítek malby (2)
Objekt:
s2025-008 - Vyškov VB - o...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

8. 6. 2025

Cena bez DPH			230 306,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	230 306,12	21,00%	48 364,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			278 670,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: PZ2400458 - Vyškov VB - oprava omítek malby (2)
Objekt: s2025-008 - Vyškov VB - o...

Místo: Datum: 8. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	230 306,12
HSV - Práce a dodávky HSV	102 540,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 853,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 237,54
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	6 242,20
998 - Přesun hmot	5 207,72
PSV - Práce a dodávky PSV	126 685,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	126 685,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PZ2400458 - Vyškov VB - oprava omítek malby (2)

Objekt:

s2025-008 - Vyškov VB - o...

Místo:

Datum:

8. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 306,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 540,74

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

62 853,28

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	568,550	75,30	42 811,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výpravní budova					
	VV		3,5*(11,0+9,2+3,1+0,8+2,2+4,0+2,3+3,0+8,4+14,4+5,7+2,6)"stěny		233,450			
	VV		3,5*0,5*4+3,5*0,4*2+3,5*0,65*2"sloupy		14,350			
	VV		12,5*2"atika		50,000			
	VV		5,7*2,6+((14,4+2,6)*(11,5-5,7))+3,1*7,8+2,2*4,0"stropy		146,400			
	VV		-(1,5*2,2+4,0*2,0+1,2*1,5)"otvory		-13,100			
	VV		"WC					
	VV		1,65*(2,2+2,9+4,7+0,8+2,5+1,0+1,6+1,6+1,0+2,0+1,6+3,0+1,8+2,9)"stěny		48,840			
	VV		1,65*(1,0*2+1,6*2+1,6*2+2,0*2+1,6*2+1,6*2+1,2*2+1,0*2+1,0*2+1,0*2+1,5*2+3,0*2+2,0*2)"stěny		66,330			
	VV		2,2*2,9+4,7*4,0+3,2*3,5"strop		36,380			
	VV		-(0,8*2,0*6+1,5*1,5*2)"otvory		-14,100			
	VV		Součet		568,550			

2	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	142,138	141,00	20 041,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		"předpoklad 25% plochy					
	VV		568,55*0,25		142,138			
	VV		Součet		142,138			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 237,54

3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	182,780	69,00	12 611,82	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výpravní budova					
	VV		5,7*2,6+((14,4+2,6)*(11,5-5,7))+3,1*7,8+2,2*4,0"stropy		146,400			
	VV		"WC					
	VV		2,2*2,9+4,7*4,0+3,2*3,5"strop		36,380			
	VV		Součet		182,780			

4	K	R-9529011	Úklid místnosti po výmalbě	m2	182,000	75,00	13 650,00	
	VV		182		182,000			
	VV		Součet		182,000			

5	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	142,138	13,90	1 975,72	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

6 242,20

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,602	998,00	1 598,80	CS ÚRS 2025 01
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,602	301,00	482,20	CS ÚRS 2025 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,050	13,10	524,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,602*25 "Přepočtené koeficientem množství		40,050			
	VV		Součet		40,050			

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,602	2 270,00	3 636,54	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D 998

Přesun hmot

5 207,72

10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,657	1 960,00	5 207,72	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

126 685,38

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

126 685,38

11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	568,550	6,80	3 866,14	CS ÚRS 2025 01
12	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	568,550	42,00	23 879,10	CS ÚRS 2025 01
13	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	568,550	21,10	11 996,41	CS ÚRS 2025 01
14	K	784161201	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	30,000	54,80	1 644,00	CS ÚRS 2025 01
15	K	784161221	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	25,000	138,00	3 450,00	CS ÚRS 2025 01
16	K	784171005	Ólepování vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m	m	200,000	15,30	3 060,00	CS ÚRS 2025 01
17	M	HST.8595140125 031	pvc páska uv maskovací rýhovaná 38 mm / 33 m	m	200,000	2,85	570,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	182,780	6,80	1 242,90	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výpravní budova					
	VV		5,7*2,6+((14,4+2,6)*(11,5-5,7))+3,1*7,8+2,2*4,0"stropy		146,400			
	VV		"WC					
	VV		2,2*2,9+4,7*4,0+3,2*3,5"strop		36,380			
	VV		Součet		182,780			
19	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	182,780	3,38	617,80	CS ÚRS 2025 01
20	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	-27,200	9,06	-246,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		"výpravní budova					
	VV		-(1,5*2,2+4,0*2,0+1,2*1,5)"otvory		-13,100			
	VV		"WC					
	VV		-(0,8*2,0*6+1,5*1,5*2)"otvory		-14,100			
	VV		Součet		-27,200			
21	M	58124844	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	-27,200	3,38	-91,94	CS ÚRS 2025 01
22	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	568,550	46,70	26 551,29	CS ÚRS 2025 01
23	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	568,550	88,20	50 146,11	CS ÚRS 2025 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								0,00
D VRN5 Finanční náklady								0,00
24	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	0,000	1,00	0,00	
	VV		229226,12*0,00		0,000			
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								1 080,00
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	216,000	5,00	1 080,00	
	VV		72*3		216,000			
	VV		Součet		216,000			